Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
HE2AN-DC24V: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
HE2AN-DC24V Details PDF
HE2AN-DC24V
Hersteller-Teilenummer: HE2AN-DC24V
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: RELAY GEN PURPOSE DPST 25A 24V
Datenblätter: HE2AN-DC24V.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 73 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer HE2AN-DC24V
Hersteller Panasonic
Beschreibung RELAY GEN PURPOSE DPST 25A 24V
Kategorie Relais > Leistungsrelais, über 2 Ampere
Teilstatus 73 pcs Stock
Serie HE
Betriebstemperatur -50°C ~ 55°C
Befestigungsart Chassis Mount
Abschlussart Plug In, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
Eigenschaften -
Kontaktmaterial Silver Tin Oxide (AgSnO)
Kontakt Formular DPST (2 Form A)
Relaistyp General Purpose
Spulentyp Non Latching
Spulenwiderstand 300 Ohms
Spulenstrom 80mA
Spulenspannung 24VDC
Kontaktbelastbarkeit (Strom) 25A
Schaltspannung 277VAC, 30VDC - Max
Turn On Spannung (max) 16.8 VDC
Turn Off Spannung (min) 2.4 VDC
Anzugszeit 30ms
Veröffentlichkeitsdatum 10ms
Spulenspannung 1.92 W
Verpackung Bulk
HE2AN-DC110V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
25A 110V
HE2AN-AC48V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
25A 48V
HE2AN-DC48V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
25A 48V
HE2AN-AC240V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
25A 240V
HE2AN-Q-AC12V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
25A 12V
HE2AN-DC12V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
25A 12V
HE2AN-DC6V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
25A 6V
HE2AN-P-DC24V
Panasonic
RELAY GEN PURPOSE DPST
25A 24V
12065C332KAT4A ADA4637-1ARZ ADP3367AR AEE01B36 AIF04ZPFC-01
AS80C-30 B88069X8361T203 BH7823AFVM-TR BSC0908NS C3216C0G1E223J
C4520JB3D471K130KA CGA3E2C0G2A150J080AD D4201N16T DMN2050LFDB-7 DSEC60-04A
ELM99251B-S FM25H20-PGTR GIPS20K60 GQM1555C2D5R4CB01D GQM1875C2E1R1WB12D
HT-350FCH5 IXFN40-55 LC1469CA5TR18 LTC1290BCN MAALSS0013TR-3000
MAX749CSA MAX764CSA MICRON34 MIG75Q7CSB1W MS110F_R1_00001
MSB709LT1G N275PH08JOO NJM2149V-TE1 NT6861BU P3P8203AMTTBG
PM8323-FI PVDZ172NS RAC324D330JATE-33R RM30TPMH RSB5.6SMFH
RT9193-30PB/GB SBR545SAF-13 SI4356DY SKT593F11DS SN74BCT2244NSR
SSM4K27CT SSV5-3.3S1500 T198N02TOC TT170N1600KOF VI-J51-IY